

«بسم الله الرحمن الرحيم»

## وصیت سردار سرتیپ پاسدار شهید حاج غلامرضا یزدانی

متن وصیت نامه:

اعوذ بالله من الشیطان الرجیم

اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمد رسول الله

و اشهدا ان علی ولی الله

لا اله الا الله ولا نعبد الا اياه

لا اله الا الله حسبی ربی جل الله

لا اله الا الله ما فی قلبی غیر الله

بارالها! بنده ای هستم بر گناه و روسیاه که با کوله باری خالی از صالحات و دوش سنگین از سیئات و گناه بر پیشگاهت رهسپارم.

بارالها: روسیاهی دلشکسته، سرگردانی مضطرب، گناهکاری امیدوار، بی توشه ای خسته، تشنه ای ملتهب، فقیری بی چیز، درمانده ای نیازمند اینک با دلی پرعشق به سوی رهنمایی آرام بخش، بخشنده ای بزرگوار، ستاری غافر و .. پرکشیده است. تو خود او را پذیرا باش و در جوار قرب خودت به لطف و کرمت جای بخش.

خداوندا: من ذره بی مقداری بودم در اعماق اقیانوس هستی تو به لطف و کرم خودت مرا نعمت وجود بخشیدی.

خدا: من گندآبی بودم در صلب اجدادم تو مرا به کرامت و بزرگواری خودت نعمت هستی بخشیدی.

بارالها: من نطفه بی جانی بودم در رحم مادر ، تو مرا به عزت و آقائی خودت نعمت روح بخشیدی.

معبودا: من جنین بی مقداری بودم تو مرا به رحمت خودت نعمت تولد بخشیدی.

محبوبا: من طفل صغیری بودم تو مرا به لطف خودت نعمت زندگی و سلامتی و نشاط و جوانی بخشیدی.

ای رب من: من بنده ای نا آگاه بودم و تو از رحمت خود مرا هدایت فرمودی.

ای خدای بزرگ حال که هستی ام و زندگیم و سلامتیم و آبرویم و هدایتیم و نجاتم و همه و همه بدست توست تو خود ما را به آنچه که رضای تو در آن است هدایت فرما و سرانجام ما را سرانجامی حسینی مقرر فرما. چون امر پیامبر بزرگوار اسلام (ص) است که مسلم باید همیشه کفنش و وصیتش آماده باشد چند کلامی عرض می کنم.

نعمت ولایت و هدایت انسانها بالاترین نعمتی است که خداوند به انسانها در طول تاریخ عنایت فرموده است چه آنکه انسانهای بدون رهبر مانند گوسفندان بی چوپان سرگردان در بیابانها هستند که به چنگ هر گرگ خونخواری گرفتار می شوند و تنها امتهای و ملت‌هایی با رهبران الهی هستند که ره به منزل مقصود و نجات می برند. امت اسلامی ما امروز به نعمت رهبریها و هدایت‌های واقعاً پیامبر گون رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی امتی است رسته از جنگ خونخواران و طواغیت تاریخ و هدایت یافته به راه حق و صراط مستقیم.

بر شما باد پیروی از این رهبر بزرگوار میدانهای جهاد اکبر و جهاد اصغر. من با همه وجودم به امام عزیز عشق می ورزم و خود راسرباز کوچکی از خیل سربازان جانباز ایشان میدانم و خود را مدیون میدانم که نتوانستم وظیفه کامل خود را در برابر دین و رهبرم و انقلاب اسلامی و جنگ و خدایم به خوبی انجام دهم انشاءالله که خداوند از کرم و لطف خود ما را ببخشد. حرکت و فرمان و سخن حضرت امام معیار و ملاک حرکت و موضع گیریهای شما باشد چونکه سخن ایشان حق و صراط ایشان مستقیم و راهشان فلاح و رستگاری و هدفشان الله و قصدشان نجات مستضعفین از چنگ طاغوتها است. امیدوارم که در روز قیامت در صف مؤمنین وصلحوا شهدا و در پشت سر حضرت اباعبدالله (ع) باشیم.

وظیفه خود میدانم که حسب سوره شریف والعصر شما را سفارش به حق که همان پیروی از رهبر عزیز امت اسلامی است کنم و این پیروی از حق مشکلات دارد. جهاد دارد و جنگ و فشار و .. دارد و لذا مقاومت می طلبد و هر کس که حق خواه و حق جو است باید مقاوم و سخت کوش باشد. از مشکلات عمده امروز انقلاب و امت ما جنگ تحمیلی استکبار است اکنون سالهاست که صدها هزار مجاهد دست از جان شسته و رزمنده اسلام به دنبال ادای تکلیف الهی خود در کوهستانهای سر به فلک کشده غرب و دشتهای بی انتهای جنوب و پهنه گسترده آبهای هور و امواج خروشان خلیج فارس در تلاشند سالهاست که این حقیر کفتم در کوله پشتیم و وصیتیم در جیبم و سلاحم بر دوشم از این قله به آن قله و از این جبهه به آن جبهه و از این خط به آن خط و از این شهر به آن شهر به فرمان رهبرم در میان امواج پرخروش اقیانوس متلاطم بسیجیان عاشق و سرباخته راه خدا در حرکتیم سالهاست در میان کاروان عظیم تاریخ سازان تاریخ و رديابان کاروان عظیم عاشوار و کربلا ره به سوی محبوب میسپارم. و

برای نجات خودمان از خودیت خود و بعد نجات مظلومان و محرومان زمین از چنگ ستمگران بی رحم می جنگم. و اینک سالهاست که بی درنگ حتی یک لحظه دست از روی ماشه تفنگها و توپهای خود بر نداشته ایم.

مدتهاست که جنگ خونینی بین اسلام محمدی و علوی و شرک سفیانی و کفر جاهلی در گرفته است و جبهه ای به وسعت همه دنیا که کافر و مشرک و منافق صف اندر صف ایستاده اند و این طرف ملتی مظلوم واقعی انقلابی و امامی بزرگوار و سالهاست که احزاب کفر پیشه ی قرن بیستم با بمبارانهای عظیم تبلیغاتی و فرهنگی و نظامی قصد به تسلیم کشیدن ما را دارند تا رهبر را بی یاور کنند و اگر بتوانند همچون حسین (ع) که ایشان را پس از شهادت ۷۲ تن یارانش ظهر روز عاشورا در مسلخ نینوا سربریدند و جنازه مطهرش را مثله کردند با او نیز و یاران او اگر توانند چنین کنند ( همچون بهشتی و رجائی و باهنرو محمد و .. ) و شاید بدتر و آنگاه با خیالی راحت اسلام عزیز را و قرآن عظیم را هم نشانه روند آنطور که اسلاف جنایت پیشه، اینها بعد از شهادت حسین (ع) کردند و تاریخ دید که چه کردند چرا که اینها میوه همان شجره خبیثه ابوسفیان هستند و این امام میوه شجره طیبه نبوت و امامت است.

ولی گذشت آن روز که استعمارگران با یک توطئه رهبران دین را تنها کنند گذشت آن روز که شیخ فضل الله نوری را به دار بزنند و مردم پای چوب دار بی تفاوت بایستند و تماشا کنند. گذشت آن روز که مدرس قهرمان را در تبعید و تنهایی شهید کنند و مردم از خود نپرسند چرا. گذشت آن روز که یک سگ را در خیابان بچرخانند و آیت الله کاشانی را آنطور تحقیر کنند و توهین کنند و مردم نفهمند. گذشت آن روز که امیر کبیر قهرمان ملی ها را نابود کنند و کسی دم نزد. گذشت آن تاریخ که ائمه بر حق ما را شهید کنند و مردم ساکت باشند گذشت آن زمان که امام حسین(ع) را شهید کنند و خانواده آل پیامبر را اسیر کنند و مردم جشن بگیرند که خدا را شکر حسین (ع) را کشتیم و خطر خروج کنندگان از دین اسلام بر طرف شد. گذشت وقتی که مردم در دشت کربلا برای کشتن حسین (ع) از هم سبقت گیرند بلکه زودتر به بهشت بروند که اینها همه از جهالت و توطئه دشمنان دین بود.

اکنون وقتی که روح خدا خمینی عزیز را سحرگاه ۱۵ خرداد دستگیر می کنند سپیده دم میلیونها انسان در خیابانهای ایران چون سیل به حرکت درآمده و فریاد یا مرگ یا خمینی سر میدهند و در کمتر از چند ساعت ۱۵ هزار کشته و شهید میدهند ولی با خونشان در آخرین لحظات شهادت مینویسند (( درود بر خمینی ))

اکنون وقتی که رهبر بزرگوار در تبعیدیک پیام چند سطری می دهند مردم در میان برق سرنیزه ها و غرش تانکها و زره پوشها و آتش مسلسلهای گاردیها و هجوم وحشیانه ساواک حاضر بودند قلبشان دریده شود و بدنشان در زیر چرخ تانکها له شود و مغزشان با مسلسل ها سوراخ سوراخ شود ولی پیام قائد بزرگ اسلام امام امت را بشنود و

بگیرند و عمل کنند و این امت همان امت است و این امام همان امام ، امروز به جای یک رژیم همه کفر و شرک و دنیا مقابل ما ایستاده اند و کل اسلام و مقدسات ما را قصد نابودی دارند و لذا این جنگ همان کربلاست ( جبهه ها) و این هم حسین زمان و این هم لشکریان یزید که در پشت مرزهای کشور رسول الله (ص) صف اندر صف در کمینند تا قلب شما را هدف تیرهای خود قرار دهند و این همان فریاد هل من ناصر حسین که از حلقوم فریادگر فرزندش به گوش میرسد که وایسلا ما به فریاد اسلام برسید.

من این را می گویم و با خون ناقابل انشاء الله امضاء خواهم کرد که امروز سرنوشت پیروزی یا شکست اسلام به پیروزی یا شکست این جنگ در این قرن بستگی دارد و نباید دلخوش بود به اینکه چند رکعتی نماز و چند تومانی صدقه و خیرات و .. وایسلام و انقلاب را انشاءالله امام زمان حفظ خواهد کرد ،نخیر امروز جنگ است و آتش خون و از پای فتاده سرنگون باید رفت در میان این آتش و میدان تا انشاءالله این انقلاب و جمهوری اسلامی ( که امانت است دست ماها ) حفظ شود. و به دست صاحب اصلی حضرت ولی عصر (عج) سپرده شود و لذا باید سلاح بهر کف گرفت و چون نیزه تیز به قلب سیاه دشمن فرورفت و نفس دشمنان پلید اسلام را گرفت که اگر خدای نخواسته امروز جهاد نکنیم یا کوتاهی کنیم فردا و فرداها باید جامه ذلت و نکبت بپوشیم و حاشا که امت محمد ( ص) چنین باشد.

خداوند انشاءالله به همه ما توفیق دهد که در هر جا که هستیم و در هر مسئولیت و مقام خدمتگزاری تمام هم و غم ما پیروزی اسلام باشد. سفارش دارم بر هم سنگران و هم لباسان خودم در ارگان مقدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و آن اینکه برادران عزیز این لباس بسیار مقدس است و در پیشگاه خداوند و حضرت پیامبر و امام زمان و امام حسین (ع) آبرو دارد و کسانی که با این لباس به اسلام خدمت کردند و افتخار این ارگان شدند کم نیستند. لذا تقاضایم اینکه حرمت این لباس را نگه دارید و آنهم این است که همانطور که امام امت فرمودند سپاه چشم من است چشم من نباید خطا بکند انشاءالله به وظایف خودمان عمل کنیم و امید امام به خدا و همت شماسست و وظیفه خطیر و عظیم به گردش در آوردن چرخ حرکت این امت در بعد نظامی به سوی دشمنان دین به عهده شماسست انشاءالله با همان روحیه روزهای اول سپاه که در رفتن به جبهه و کردستان از هم سبقت می گرفتیم و به جای ۱۷۰ نفر سوار شدن به هواپیمائی که عازم مناطق جنگی بود ۲۲۰ نفر سوار میشدیم و التماس میکردیم ما را پیاده نکنید این روند زنده و تقویت شود و .. انشاءالله تعالی

من از همسر خوب و با ایمان خودم که بخاطر خدا همگام و همراه من جهت ادای تکلیف الهی خودمان هجرت را بر سکون و غربت را بر شهرو دیار و آشنا و زندگی در زیر بمباران و موشک بارانهای دشمنان بعثی را بر زندگی بی

سرو صدا و بی تفاوتی در سایر جاها ترجیح داد و مشوق من در انجام وظیفه ام در خیلی موارد بودند تشکر و تقدیر میکنم و یادآور می شوم که شما هم مانند مجاهدان اسلام اجر آنها را دارید و درپیشگاه خداوند همان مزد را که رزمندگان و شهیدان دارند من از شما کاملاً راضی هستم و خداوند انشاءالله از شما راضی باشد که حتماً هست و امیدوارم که فرزندمان حسین را انشاءالله حسین گونه تربیت کنید و او هم به راه حسین (ع) برود و خدمتگزاری قابل برای اسلام باشد.

از همه کسانی که به هر نحوی بر گردنم حق دارند حلالیت می طلبم. خصوصاً والدین گرامی که انشاءالله حق خود را برگردن این فرزند کوچک حلال فرمایند.

۲ تقاضا دارم که با بیان آن حرفم را به پایان می برم:

- من نمیتوانم قبر خود را تزیین شده ببینم و حرم و بارگاه مولایم حسین را خلوت و گردوغبار گرفته لذا تمنا دارم که تا زمان آزادی کربلا و مرقد مطهر حسین (ع) از چنگ یزیدیان حاکم بر عراق قبرم خاکی باشد.
- قبرم در نزدیکترین محل ممکن به قبر همسنگرانم باشد.

انشاءالله خداوند وجود مبارک زاده زهرا مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای این نعمت عظیم خداوند بر امت اسلام و ادامه دهنده راه امام عزیز را محافظت فرماید و بر همه است اطاعت از او همچون امام.

اسلام سرافراز باد راه امام به سلامت باد

خدایا خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار

العبد المذنب - یزدانی

عاشورای ۶۶- جبهه تکمیل: عاشورای ۷۵